
 

COMUNE DI ASSEMINI 
Provincia di Cagliari 

 

 

COPIA 

  

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N° 138  
 

OGGETTO: PROGRAMMAZIONE FABBISOGNO PERSONALE A TEMPO 
INDETERMINATO TRIENNIO 2017-2019 

 
           

 L’anno 2016 addì 22 del mese di Luglio in Assemini nella sede Comunale alle ore 

12.00, si è adunata la Giunta Comunale nelle persone dei Signori.:  
 

Nominativo Carica Presente 

MARIO PUDDU SINDACO SI 

JESSICA MOSTALLINO VICE SINDACO SI 

IVANA SERRA ASSESSORE SI 

DIEGO CORRIAS ASSESSORE SI 

GIANLUCA DI GIOIA ASSESSORE SI 

GIANLUCA MANDAS ASSESSORE SI 

   

 

Totale Presenti 6 Totale Assenti 0 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale CLAUDIO ALBERTO SANTUS 

Assume la presidenza il SINDACO MARIO PUDDU 
 

 



 

 

COMUNE DI ASSEMINI 

Provincia di Cagliari 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di deliberazione n. 276 in data 20.7.2016, del Responsabile dei Servizi 

Finanziari, Personale, ICT, Contratti e Affari Generali, avente ad oggetto <<Programmazione 

fabbisogno personale a tempo indeterminato triennio 2017-2019>> corredata del prescritto 

parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, espresso ai sensi dell’art. 49 del Decreto 

Legislativo n. 267/2000, nonché del parere favorevole in ordine alla regolarità contabile espresso 

ai sensi dell’art. 49  e 147bis, comma 1, del Decreto Legislativo 267/2000; 

 

Il Segretario Comunale invita l’Amministrazione Comunale ad individuare le figure professionali 

necessarie; 

 

Con voti unanimi legalmente espressi 

 
 

DELIBERA 

 

 

Di fare propria e approvare  la proposta di deliberazione n. 276 in data 20.7.2016, del 

Responsabile dei Servizi Finanziari, Personale, ICT, Contratti e Affari Generali, avente ad oggetto 

<<Programmazione fabbisogno personale a tempo indeterminato triennio 2017-2019>>,  che 

si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale, e di prendere atto delle 

osservazioni del Segretario Comunale come sopra riportate. 

 



 Comune di Assemini 

Copia di Delibera di Giunta Comunale Numero 138 del 22/07/2016 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
IL SINDACO 

F.TO MARIO PUDDU 
+++++.............   

. 

               IL SEGRETARIO GENERALE  
F.TO DR. CLAUDIO ALBERTO 

SANTUS 
++++................... 

 
 
La  presente deliberazione viene pubblicata in data ___/____/________  
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE  

F.TO DR. CLAUDIO 

ALBERTO SANTUS 
____________________ 

 
 
 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva il___/___/______, in seguito alla 
pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal ___/____/________  

 
 

IL  FUNZIONARIO DELEGATO 

____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


